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  ΤΕΛΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2013 
 
Παρατηρήσεις:  
α) Στα παρακάτω µαθήµατα δικαίωµα εξέτασης έχουν µόνο φοιτητές οι οποίοι τα είχαν συµπεριλάβει στις 
δηλώσεις τους κατά το εαρινό ή χειµερινό εξάµηνο του ακαδηµαϊκού έτους 2012-2013. 
β) Απαραίτητη προϋπόθεση για να εξεταστεί ένας φοιτητής είναι να φέρει µαζί του την φοιτητική 
ταυτότητα, ή διαβατήριο. 
γ) Μέσα σε παρένθεση (κόκκινο χρώµα) δίνεται ο αριθµός των φοιτητών που προσήλθαν στις εξετάσεις 
του Σεπτεµβρίου 2012.  

  
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΑΡ. ΦΟΙΤ. ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
Δευτέρα 26 Αυγούστου 9-12:30 

 
 
 
1-3 
 
 
3-5 
 
 
1-4 
 
 
5-8 
 
 
5-8 

ΚΒΑΝΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι 
 
 
 
ΧΡΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 
 
 
ΧΡΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ 
 
 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ ΙΙ 
 
 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΙΣ ΗΜΙΑΓΩΓΙΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 
 
ΓΛΩΣΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

360 
(64) 

 
 

131 
(21) 

 
131 
(21) 

 
26 
(1) 

 
67 

(17) 
 

190 

Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 
 
Αίθ.Υπολ.3 
 
 
Αίθ.Υπολ.3 
 
 
Αίθ.1 
 
 
Αµφ. Α 
 
 
Αίθ.Υπολ.3 

ΚΥΡΙΤΣΗΣ, Φλυτζάνης, Χρηστάκης, 
Ζέζας, Ιατράκης, Κωνσταντίνου, 
Κολιόπουλος, Γκαγκαουδάκης 
 
ΤΖΟΥΡΟΣ-ΚΟΥΝΑΛΑΚΗΣ-
ΤΣΑΜΠΟΣ-ΨΥΛΛΑΚΗ 
 
ΤΖΟΥΡΟΣ-ΚΟΥΝΑΛΑΚΗΣ-
ΤΣΑΜΠΟΣ-ΨΥΛΛΑΚΗ 
 
ΚΟΜΙΝΗΣ, Βιτάλης 
 
 
ΓΕΩΡΓΑΚΙΛΑΣ, Δουνδουλάκης 
 
 
ΤΖΟΥΡΟΣ-ΤΣΑΜΠΟΣ-ΨΥΛΛΑΚΗ-
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ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΩΡΑ ΜΑΘΗΜΑ ΑΡ. ΦΟΙΤ. ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΠΙΤΗΡΗΤΕΣ 
(FORTRAN)  (53) ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 

Τρίτη 27 Αυγούστου 9-12 
 
 
9-12 
 
 
 
1-4 
 
 
1-4 
 
 
5-8 
 

ΓΛΩΣΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
(FORTRAN)  
 
ΚΛΑΣΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ Ι 
 
 
 
ΓΛΩΣΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
(FORTRAN)  
 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙ 
(ΘΕΩΡΙΑ) 
 
ΓΛΩΣΣΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
(FORTRAN)  

190 
(53) 

 
313 
(68) 

 
 

190 
(53) 

 
77 

(10) 
 

190 
(53) 

Αίθ.Υπολ.3 
 
 
Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 
 
Αίθ.Υπολ.3 
 
 
Αµφ. Α,Β 
 
 
Αίθ.Υπολ.3 

ΤΖΟΥΡΟΣ-ΤΣΑΜΠΟΣ-ΨΥΛΛΑΚΗ-
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 
 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ, Περάκης, Χατζόπουλος, 
Κυριακίδης, Διαλυνάς, Ευτύχης, 
Ζερβός, Καραδηµητρίου, Κολιόπουλος 
 
ΤΖΟΥΡΟΣ-ΤΣΑΜΠΟΣ-ΨΥΛΛΑΚΗ-
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 
 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ-ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ, 
Μπαχαρίδης, Λίγγος 
 
ΤΖΟΥΡΟΣ-ΤΣΑΜΠΟΣ-ΨΥΛΛΑΚΗ-
ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 

Τετάρτη 28 Αυγούστου 9-12 
 
 
1-4 

ΑΓΓΛΙΚΑ Ι 
 
 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΘΕΩΡΙΑ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

182 
(33) 

 
154 
(38) 

Αµφ. Α,Β, Αίθ.1 
 
 
Αµφ. Α,Β, Αίθ.1 

ΒΑΡΔΑΒΑ, Παπαδάκης, Λουλουδάκης, 
Μαραβέλιας, Μαραγκουδάκης 
 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ, Χατζόπουλος, 
Κοµίνης, Ματθαιάκης, Μελισσινάκη, 
Μοσχόβης 

Πέµπτη 29 Αυγούστου 1-4 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ 
ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΗΣ ΥΛΗΣ 

82 
(12) 

Αµφ. Α,Β 
 

ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ, Ζώτος, Ρακιτζής, 
Αρβανιτάκης, Γαυγιωτάκη 

Παρασκευή 30 
Αυγούστου 

9-12 
 
 
 
 
1-4 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ 
 
 
 
 
ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Ι 
 

328 
(79) 

 
 
 

191 
(25) 

Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2,3 
 
 
 
Αµφ. Α,Β, Αίθ.1 
 

ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ-ΒΑΡΔΑΒΑΣ-
ΤΣΙΡΩΝΗΣ, Παπαδάκης, Βαρδαβά, 
Μπόλπαση, Παπαδοµανωλάκη,  
Ξυπάκης, Λουλουδάκης, Μαραβέλιας 
 
ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ, Φλυτζάνης, Ρακιτζής, 
Μπαϊράµης, Μπενάς, Μαραγκουδάκης 
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5-8 

 
ΑΣΤΡΟΦΥΣΙΚΗ ΙΙ 

 
126 
(18) 

 
Αµφ. Α,Β 
 

 
ΖΕΖΑΣ, Αθανασίου, Μοσχόβης, 
Γεωργιλαδάκης 

Σάββατο 31 Αυγούστου      
Κυριακή 1  Σεπτεµβρίου      
Δευτέρα 2 
Σεπτεµβρίου  

9-12 
 
 
1-4 
 
 
5-8 

ΠΡΟΧΩΡΗΜΕΝΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ 
ΦΥΣΙΚΗΣ Ι (ΘΕΩΡΙΑ) 
 
ΑΤΟΜΙΚΗ,ΜΟΡΙΑΚΗ ΚΑΙ 
ΟΠΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ Ι 
(ΘΕΩΡΙΑ) 

120 
(10) 

 
25 
(0) 

 
80 

(30) 

Αµφ. Α,Β 
 
 
Αίθ.1 
 
 
Αµφ. Α,Β 
 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ-ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ, 
Μπαχαρίδης, Συγλέτου 
 
ΡΑΚΙΤΖΗΣ, Ψυχογυιός 
 
 
ΖΕΖΑΣ-ΚΟΜΙΝΗΣ-ΧΑΡΜΑΝΔΑΡΗΣ, 
Μπαχαρίδης, Γεωργιλαδάκης 

Τρίτη 3 Σεπτεµβρίου 9-12 
 
 
1-4 
 
 
5-8 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΙΙ 
(ΘΕΩΡΙΑ) 
  
ΦΥΣΙΚΗ ΤΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΓΗΣ 
 
ΑΓΓΛΙΚΑ ΙV 

35 
(8) 

 
63 
(4) 

 
7 

(1) 

Αµφ. Α 
 
 
Αµφ. Α 
 
 
Αίθ.1 
 

ΤΖΟΥΡΟΣ-ΡΑΚΙΤΖΗΣ, Μπαχαρίδης 
 
 
ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ, Ψαρουδάκη 
 
 
ΒΑΡΔΑΒΑ, Επιτροπάκης 

Τετάρτη 4  
Σεπτεµβρίου 

9-12 
 
 
1-4 
 
 
 
 
5-8 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΜΙΚΡΟΣΚΟΠΙΑ 
 
 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ ΙΙ 
 
 
 
 
ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙΙ 

63 
(8) 

 
319 
(90) 

 
 
 

6 
(4) 

Αµφ. Α 
 
 
Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 
 
 
Αίθ.1 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ, Κριτσωτάκης 
 
 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ-ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ, 
Κυλάφης, Χρηστάκης, Πανοπούλου, 
Τσατραφύλλης, Καραλάκη, Λεµπιδάκη, 
Μανουσιδάκη 
 
ΒΑΡΔΑΒΑ, Ρούσσου 
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Πέµπτη 5 Σεπτεµβρίου 9-12 ΦΥΣΙΚΗ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΗΣ 

ΥΛΗΣ 
13 
(4) 

Αίθ.1 ΤΣΙΡΩΝΗΣ-ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ, Ξυπάκης 
 

Παρασκευή  6 
Σεπτεµβρίου 

1-4 
 
 
 
 
5-8 

ΑΠΟ ΤΑ QUARKS ΜΕΧΡΙ ΤΟ 
ΣΥΜΠΑΝ 
 
 
 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟΥΣ Ι 

221 
(65) 

 
 
 

324 
(78) 

Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 
 
 
Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2,3 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ-ΧΑΡΜΑΝΔΑΡΗΣ, 
Χαλδούπης, Γεωργακίλας, 
Ηλιόπουλος, Λεµπιδάκη, 
Μανουσιδάκη, Μαυρής, Σπηλιώτης 
 
ΨΑΛΤΑΚΗΣ-ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ, Ζέζας, 
Νεοφώτιστος, Πατεράκης, Μαράκης,   
Παραδεισανός, Τσικριτσάκη, 
Χατζηαθανασίου, Χριστινάκης 

Σάββατο 7 Σεπτεµβρίου      
Κυριακή  8 Σεπτεµβρίου      
Δευτέρα 9 
Σεπτεµβρίου 

1-3 
 
 
 
5-8 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 
ΟΠΤΟΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ/ 
ΦΩΤΟΝΙΚΗ 
 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ  ΣΤΑ ΤΕΧΝΗΤΑ 
ΝΕΥΡΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 

65 
(34) 

 
 

8 
(0) 

Αµφ. Α 
 
 
 
Αίθ.1 
 

ΦΩΤΑΚΗΣ, Μελισσινάκη, Συγλέτου 
 
 
 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, Χριστινάκης 

Τρίτη 10 Σεπτεµβρίου 9-12 
 
 
 
 
1-4 

ΓΕΝΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ 
 
 
 
 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΥΓΧΡΟΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ Ι 

384 
(75) 

 
 
 

229 
(75) 

Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2,3 
 
 
 
Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, Τοµαράς, Χαλδούπης, 
Γεωργακίλας, Σπηλιώτης, Τσικριτσάκη, 
Χατζηαθανασίου, Χριστινάκης, 
Ψαρουδάκης 
 
ΤΡΑΧΑΝΑΣ, Κυλάφης, Ηλιόπουλος, 
Ζέζας, Λεµπιδάκη, Μαράκης, Μαυρής, 
Παραδεισανός 

Τετάρτη 11 
Σεπτεµβρίου 

9-12 
 
 
 

ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΚΑΙ 
ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ 
 
 

149 
(64) 

 
 

Αµφ. Α,Β, Αίθ.1 
 
 
 

ΖΩΤΟΣ, Τοµαράς, Αθανασίου, 
Κοµίνης, Βιτάλης, Γκαγκαουδάκης, 
Καραδηµητρίου 
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1-4 
 
 
 
5-8 

ΕΝΝΟΙΟΤΡΙΒΕΙΑ ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ Ι 
 
 
 
ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

238 
(62) 

 
 

96 
(27) 

Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 
 
Αµφ. Α,Β 
 

ΠΕΡΑΚΗΣ, Ψαλτάκης, Κυριακίδης, 
Πατεράκης,  Διαλυνάς, Δουνδουλάκης, 
Ευτύχης, Μπενάς 
 
ΒΑΡΔΑΒΑΣ, Νεοφώτιστος, Ζερβός, 
Κολιόπουλος 

Πέµπτη 12 
Σεπτεµβρίου 

1-4 
 
 
 
5-8 
 

ΑΓΓΛΙΚΑ ΙΙ 
 
 
 
ΕΞΕΛΙΞΗ ΠΛΑΝΗΤΙΚΩΝ 
ΑΤΜΟΣΦΑΙΡΩΝ 

207 
(62) 

 
 

11 
(0) 

Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 
 
Αίθ.1 
 

ΒΑΡΔΑΒΑ, Βαρδαβάς, Κοµίνης, 
Χρηστάκης, Κωνσταντίνου, Λίγγος, 
Λουλουδάκης, Μαραβέλιας 
 
ΒΑΡΔΑΒΑΣ, Μπαϊράµης 

Παρασκευή 13 
Σεπτεµβρίου 

9-12 
 
 
 
 
1-4 
 
 
5-8 

 ΓΕΝΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι 
 
 
 
 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΕΣ 
ΚΛΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ ΑΛΛΑΓΕΣ 
 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΛΙΚΩΝ 

335 
(95) 

 
 
 

43 
(0) 

 
39 
(3) 

Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 
  
 
Αίθ.1 
 
 
Αίθ.1 
 

ΤΣΙΡΩΝΗΣ-ΚΥΡΙΤΣΗΣ, Γεωργακίλας, 
Ηλιόπουλος, Ζέζας, Μοσχόβης, 
Μελισσινάκη, Ματθαιάκης, 
Μαραγκουδάκης 
 
ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ, Αρβανιτάκης 
 
 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ, Γαυγιωτάκη 

Σάββατο 14 Σεπτεµβρίου      
Κυριακή 15 Σεπτεµβρίου      
Δευτέρα 16 
Σεπτεµβρίου 

9-12 
 
 
1-4 
 
 
 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι 
 
 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 
ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  
ΑΝΑΛΥΣΗΣ Ι 
 

17 
(2) 

 
79 

(21) 
 
 

Αίθ.1 
 
 
Αµφ. Α,Β 
 
 
 

ΖΩΤΟΣ, Γεωργιλαδάκης 
 
 
ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ, Πατεράκης, 
Καραλάκη, Τσατραφύλλης  
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5-8 ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 13 

(1) 
Αίθ. Υπολ.3 
 

ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ, Ψυχογυιός 

Τρίτη 17 Σεπτεµβρίου 9-12 
 
 
 
1-4 
 
 
 
5-8 
 

ΑΡΧΕΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΗΛΕΣΚΟΠΗΣΗΣ 
 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΣΜΟΣ Ι 
 
 
 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Ι,ΙΙ,ΙΙΙ,ΙV 

13 
(1) 

 
 

277 
(79) 

 
 

25,33,10,22 
(5) 

Αίθ.1 
 
 
 
Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 
 
Αµφ. Α 
 

ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ, Κριτσωτάκης 
 
 
 
ΠΕΡΑΚΗΣ-ΜΑΤΘΑΙΑΚΗΣ, Ψαλτάκης, 
Αθανασίου, Μανουσιδάκη, 
Κωνσταντίνου, Λίγγος, Τσατραφύλλης 
 
ΙΕΡΩΝΥΜΙΔΗ, Αρβανιτάκης 

Τετάρτη 18 
Σεπτεµβρίου 

9-12 
 
 
 
 
1-4 
 
 
 
5-8 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΣΥΓΧΡΟΝΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ 
 
 
 
ΚΒΑΝΤΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΙ 
 
 
 
ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΣΥΝΕΧΩΝ ΜΕΣΩΝ 

366 
(89) 

 
 
 

94 
(14) 

 
 

38 
(2) 

Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2,3 
 
 
 
Αµφ. Α,Β 
 
 
 
Αίθ.1 
 

ΤΣΑΜΗΣ, Περάκης, Κυριακίδης, 
Χατζόπουλος,  Ρωµανιά, 
Επιτροπάκης, Σπηλιώτης, 
Χατζηαθανασίου, Τσικριτσάκη 
 
ΤΡΑΧΑΝΑΣ-ΧΑΡΜΑΝΔΑΡΗΣ, 
Παπανικολάου, Πανοπούλου, 
Ψυχογυιός 
 
ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ, Ρούσσου 

Πέµπτη 19 
Σεπτεµβρίου 

1-4 
 
 
 
5-8 

ΓΕΝΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ Ι 
 
 
 
ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ Ι 

223 
(83) 

 
 

293 
(72) 

Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2 
 
 
Αµφ. Α,Β, 
Αίθ.1,2,3 
 

ΚΥΛΑΦΗΣ, Παπανικολάου, Τσάµης, 
Παπαδοµανωλάκη, Συγλέτου, 
Ψαρουδάκη, Επιτροπάκης 
 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ, Τσάµης, 
Νεοφώτιστος,  Μπενάς, Μπόλπαση, 
Κριτσωτάκης, Ξυπάκης, Ρούσσου 

Παρασκευή 20 1-4 ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ ΣΩΜΑΤΙΑ ΚΑΙ 39  Αµφ.Α ΤΣΑΜΗΣ, Ρωµανιά 
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Σεπτεµβρίου  

 
5-8 

ΔΥΝΑΜΕΙΣ 
 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ Ι 
 

 
 

27 
(10) 

 
 
Χηµικό, Αίθ. Α2 

 
 
Ε. ΠΑΠΑΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ, Καραλάκη 
 

Δευτέρα 23 
Σεπτεµβρίου 

 ΕΝΑΡΞΗ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΥ ΕΞΑΜΗΝΟΥ 

   

 
Σηµειώσεις: 

1. Στα παραπάνω µαθήµατα δικαίωµα εξέτασης έχουν µόνο φοιτητές οι οποίοι τα είχαν συµπεριλάβει στις 
δηλώσεις τους κατά το χειµερινό ή εαρινό εξάµηνο του ακαδηµαϊκού έτους 2012-2013. 

2. Απαραίτητη προϋπόθεση για να εξεταστεί ένας φοιτητής είναι να φέρει µαζί του την φοιτητική ταυτότητα, ή 
διαβατήριο. 

3. Μαθήµατα που δεν αναφέρονται στο παραπάνω πρόγραµµα θα  εξεταστούν σε ηµεροµηνία που θα 
οριστεί κατόπιν συµφωνίας µε τον διδάσκοντα. 

4. Αλλαγές στις επιτηρήσεις παρακαλούµε να γίνονται άµεσα µεταξύ των επιτηρητών.  
 
 
 


